
令和６年６月１４日  

 

 保護者 様 

 

 

川口市立八幡木中学校  

校長   岸田 健吾  

 

 

夏季休業中の面談のお知らせ 

 

 向暑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、本校では、家庭と学校が相互に理解を深める機会とするため、下記のとおり三者面

談（生徒・保護者・担任）を実施いたします。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。なお、詳細につきましては、後日各担任よりご連絡いたします。 

 

記 

 

１ 期 日  

   夏季休業期間中 ７月２２日（月）～７月３０日（火） ９：００～１６:４５ 

    ※上記以外の期日を設定する場合があります。 

 

２ 内 容 

     ・１学期の学校生活や学習の様子について 

   ・進路選択（希望）について（３年） 

   ・その他 

 

３ その他 

   ・来校の際、駐車スペースがございませんので、車での来校はご遠慮ください。 

   ・自転車は中庭に駐輪してください。 

   ・上履きをご用意ください。 

   ・６組は１学期中に面談を実施したため、今回は行いません。 

    

 

 

 

 

 

 

川口市立八幡木中学校 

教頭 清水 勇統 

電話 ０４８−２８３−４００６ 


